15 **iii Adventus** 2 cl De ea sdx
CViol: com *Oct* ad *Primam* 4 *psal*
cum *Symb*. *sine præc* in *Rbr*, *CHR-*
ISTE *Fils qui natus es*. In *Miassa* 2 *O-*
rat *Oct* *Præf*. de *BMV*, cum *Y*, *Es*

- Te in Conceptione In Vesp, com, O & leqv & fer.*
- 16 ij S, Eusebii Ep, M, sdx CR Rꝑ svum
Domini pravenisti com fer M ssa sacer-
dotes DEI In Vesp com fer.
- 17 iij De ea Off de psalt tempore Adven In-
venta ex Dom prac ad Laud & Hor. ant
Rorate Ad Bened & Tu Betleem Preces
ad omni hor flex gen. Oratio ex Dom
prac & M ssa cum Orat ut ibi, sine Cre-
do & Alleluia cum V. Vesp de leqv cō:
fer per ant. O Sapientia quæ duplicat
sicut & atæ que ab O Incip
- 18 iij Tempora Expectationis Partus
 BMV. Dx CA Omnia ut in loco pro-
 pr. Lect 3ij Nōt ex fer 4ta quatuor tem-
 por. cum Responsorijs huic Festivitati affi-
 gnatis com fer per ant & Orat
 ex fer moderna M ssa cum Gloria
 in excel: & Credo Præf, de
 BMV. cum V. Et Te in Expectatione E-
 vangeli ult S, Joannis In Vesp: com
 fer per ant O Adonai.
- 19 v De ea CViol: Ad Laud, & Hor.
 Antiph De Sion ad Bened & Vigilate
 Preces flex gen, Orat ex Dom prac In
 Vesp ant ad Magnif. O Radix prec s

20 vi 4 Tempora De ea CViol: ad Laud
& hor aut Constantes ad Benedict. Ex
quo facta est Oratio fer usq; ad No-
nam De Vigilia nihil in Off sed tantum
in Missa 2 Orat, 3tia DEUS qui de Bea-
ta Vesp de seqv com: fer per ant. O
Claus

2 Sab 4 Tempora S, Thomae Apost. Dy
2 cl CR 9 lect & com fer per ant.
Nolite timere Orat prope Missa dua In
Vesp com Dom per ant O O Riena
Cresc Ianuar h 3 m 4 2 post merid.

22 Dom: iv Adventus. 2 cl: CViol:
Off, ut in loco In Vesp ad Mgnif,
O Rex Vesp Defunctor.

23 ij De ea CViol ad Laud & Hor: ant
Ecce veniet ad Benedict: Ecce Completa
Preces flex: gen, Post Laudes dr.
i Noct cum Laud Defunctor Missa prin-
cipalis pro Defunct In Vesp ad Magnif
ant. O. Emanuel Preces.

24 iij Vigil cum Ieiun De ea CViol Lau-
des dnr sub ritu duplici Prima So-
lemnis & Martyrolog, Missa Votiv,
priv & de Requ hodie & usq; ad Oct E-
piph inclus prohib Vesp, de seqv ad
Antiph Alma Redempt. ✠ O Orat:
unt.

25 **iv** **Nativitatis D. N. J. C.** Dx r cl
cum O& CA In Missa ima Commu
nic: Et noctem &c etiam in die dr De
3bus M. ff. v. de notata anni preteriti
Credo Præf & Communio propr. per O&.
Vesp ut in loco com. seqv.

26 **v** **S. Stephani Proto M.** Dx 2 cl CR
com O& Bened: & Avena Vesp Tecum
principum com. seqv & O&.

27 **vi** **S. Joannis Apost & Evang** Dx 2 cl
CA com O& Præf de Nativit
Dni Bened: & Vini vel alterius potūs.
Vesp ut heri com. seqv & O&.